ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tổ Tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến cấp độ 4

đổi giấy phép lái xe trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh Hưng
yên về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Hưng Yên.

Căn cứ Kế hoạch số 2345/KH-SGTVT ngày 8/8/2023 của Sở Giao thông vận tải
về việc tuyên truyền sử dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến cấp độ 4 đổi giấy phép
lái xe trên địa bàn tỉnh.

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến cấp độ 4 đổi giấy
phép lái xe trên địa bàn tỉnh Hưng Yên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Văn Trường, Trưởng phòng Quản lý ĐT&SH          - Tổ trưởng

2. Bà: Phạm Thị Kim Anh, Phó trưởng phòng Quản lý ĐT&SH     - Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Khắc Đồng, phòng Quản lý ĐT&SH   - Tổ viên

4. Ông: Vũ Thành Nam, Phòng An toàn giao thông   - Tổ viên

5. Ông: Hoàng Văn Lơ, Phòng An toàn giao thông   - Tổ viên

6. Ông: Phạm Đức Chính, Phòng An toàn giao thông                      - Tổ viên

7. Ông: Lưu Trọng Giáp, Văn phòng Sở                       - Tổ viên

8. Bà: Nguyễn Thị Hồng Hạnh, Văn phòng Sở                      - Tổ viên

Điều 2. Tổ Tuyên truyền có nhiệm vụ thực hiện theo nội dung Kế hoạch số
2345/KH-SGTVT ngày 08/8/2023 của Sở Giao thông vận tải.

Nhiệm vụ các tổ viên Tổ tuyên truyền do Tổ trưởng phân công cụ thể. Tổ Tuyên
truyền tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng thuộc Sở, các Thành viên
Tổ Tuyên truyền có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- VP, phòng: ATGT, QLĐT&SHCGPLX;

- Lưu: VT, VPG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huân

		2023-08-18T07:32:31+0700

		2023-08-18T15:35:28+0700

		2023-08-18T15:35:28+0700

		2023-08-18T15:35:28+0700